Vorname
Dellekonig Susanne
Huber Melanie
Leibig Martin
Schneider Andreas
Sawicz Michael
Huber Horst
Schreiner Maximilian
Pl6tz Hermann
Pl6tz Ursula
Plotz Hermann
Plotz Ursula
Huber Horst
Huber Horst
Huber Melanie
Leibig Martin
Schneider Andreas
Sawicz Michael
Stéhrmann Bernd
Keller Glnther
Huber Horst
Miller Reinhold
Graf Eduard
Wintermayr Peter
Kurz Anton
Hofmann Thomas
Miller Raphael
Weil Britta
Lukas Albert
Bach Hannelore
Breu Hermann
Zuge Frederic
Zieglmeier Melissa
Peters Silja
Hainzinger Bettina
Breinlein Christine
Osterrieder Johannes
Zieglmeier Melissa
Zieglmeier Vanessa

Stand 20.07.14 - geand. 19.10.14

Start-Nr.

5939
2542
2541
2540
6128
3386
5977
6000
456
6000
456
3386
3386
234
237
242
241
243
235
233
240
231
244
236
232
239
232
238
229
230
4850
3856
945
946
655
3985
3856
4037

V-Nr.

416053
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416019
416064
416078
416078
416078
416001
416064
416064

Disziplin

5.10.11
5.10.11
5.10.10
5.10.10
5.10.11
5.10.50
5.10.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.40
5.31.50
5.31.60
5.31.60
2.20.42
1.35.11
1.40.11
1.40.11
1.40.11
1.40.40
1.40.43
1.40.43

Disziplin-Art

Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Armbrust 30m nat.trad
Freie Pistole
GewehrschieRen 100m
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20

Klasse

Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Junioren
Senioren
Senioren
Senioren

Junioren B m.

Damen
Damen
Damen
Damen

Junioren A m.
Junioren B w.
Junioren B w.

1von 4
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Datum

27.08.14
27.08.14
27.08.14
27.08.14
27.08.14
27.08.14
27.08.14
28.08.14
28.08.14
29.08.14
29.08.14
29.08.14
28.08.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
26.09.14
25.09.14
26.09.14
26.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
25.09.14
23.08.14
28.08.14
24.08.14
24.08.14
24.08.14
26.08.14
24.08.14
24.08.14

Uhrzeit Stand

14:00
10:00
08:00
10:00
10:00
16:00
16:00
12:00
12:00
08:00
08:00
08:00
12:00
13:00
13:00
13:00
14:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14.15
08:15
08:15
08:15
08:15
11:00
14.15
14:15

57
97
75
62
97
65
81
85
96
FIN
FIN
FIN

1.

96

100
93
90
91
95
89
90
83
88
87
87
117
116
116
115
107
102
116
114
113
110
109
na

114
109
105
105
80
98
86
89
89
94
88
91

2.

94

98
90
92
96
92
84
88
93
89
88
90

76
97
87
86
88
93
91
85

3.

94

98
92
91
94
95
87
90
89
92
91
88

79
91
96
99
96
97
96
95

gedruckt am : 19.10.2014

4% E M
. 1. Platze 1 0
Meda”len 2.Plitze 3 1
3. Platze 2 2
Zwischenstand 4. Platze ! 0
na 7
4. 5. 6. 7. 8. Summe Platz Fin.
93 377 19.
0 E
96 392 1.
92 367 62.
94 367 59.
97 378 8.
92 374 22.
97 99 98 554 E 3.
94 97 94 553 E4
93 98 96 552 6. FIN
93 95 95 552 7. FIN
93 90 91 540 11. FIN
93 92 89 539 E12
117 13.
116 16.
116 19.
115 22.
107 66.
102 77.
116 5.
114 14.
113 21.
110 37.
109 a41.
0 na
0 E
114 5.
109 15.
105 19.
105 18.
78 76 84 473 27.
286 51.
96 92 92 549 79.
99 86 87 546 82.
96 88 87 544 83.
98 92 89 563 14.
96 90 87 548 45,
97 83 86 537 73.
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Name

Lukas
Hainzinger
Michael
Osterrieder
Zieglmeier
Zieglmeier
Riedel
Riedel
Rothbauer
Riedel
Kistler
Michael
Veits
Gobel
Schoberer
Reisner
Appelsmayer
Kienast
Kienast
Fischer
Kloéckers
Humbold
Dietrich
Rothbauer
Zagler
Mauritz
Schmatz
Weil}
Bauer
Kreis
Klotzel
Petras
Kobler
Gobel
Veits
Hirschbeck
Klbckers
Fischer

Deutsche Meisterschaften 2014

Sportschutzengau Ingolstadt - 87 Teilnehmer

Vorname

Albert
Bettina
Thomas
Johannes
Melissa
Vanessa
Wilfried
Wilfried
Wilhelm
Wilfried
Christian
Erika
Elisabeth
Sabrina
Anna-Maria
Stefanie
Stefan
Christian
Thomas
Dominik
Marius
Lea
Klara
Wilhelm
Gunter
Anna
Josef
Konrad
Albert
Elisabeth
Helmut
Johann
Helene
Sabrina
Elisabeth
Veronika
Marius
Dominik

Stand 20.07.14 - geand. 19.10.14

Start-Nr.

4135
946
4305
3985
3856
4037
621
621
1007
621
6626
3467
130
132
3137
131
221
220
222
19
20
21
3000
226
224
229
229
231
200
230
228
227
3547
132
130
544
20
19

V-Nr.

416092
416078
416078
416001
416064
416064
416019
416019
416053
416019
416024
416078
416036
416036
416031
416036
416024
416024
416024
416092
416092
416092
416019
416053
416019
416019
416019
416092
416019
416020
416019
416019
416036
416036
416036
416036
416092
416092

Disziplin

1.40.60
1.80.11
1.80.50
1.80.40
1.80.43
1.80.43
1.41.74
1.44.74
1.43.70
1.43.74
R1.10
.10.51
.10.31
10.31
.10.31
10.31
.10.40
.10.40
.10.42
.10.20
10.20
.10.21
.10.21
.11.70
.11.70
1.11.71
1.11.70
1.11.70
1.11.72
1.11.73
1.11.74
1.11.74
1.10.61
1.20.31
1.20.31
1.20.31
1.20.20
1.20.20

P\ U U\ U U U G U QU U G G

Disziplin-Art

KK 3-Stellung 3x20

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr/ZF-Aufl.100m
KK-Gewehr/ZF-Aufl.50m
KK-Gewehr/ZF-Aufl.50m
Luftgew 60 Schul steh.
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung

Klasse

Senioren m.
Damen
Herren-A
Junioren A m.
Junioren B w.
Junioren B w.

Sen. Cm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Cm-aufg.

R1

Damen-A
Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.
Junioren A m.
Junioren A m.
Junioren B m.
Schiler m.
Schiler m.
Schiiler w.
Schiiler w.

Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Bw-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Cm-aufg.

Senioren w.
Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.
Schiler m.
Schiler m.

2von4

Datum

27.08.14
25.08.14
25.08.14
23.08.14
25.08.14
25.08.14
11.10.14
10.10.14
10.10.14
09.10.14
28.08.14
26.08.14
31.08.14
31.08.14
31.08.14
31.08.14
24.08.14
24.08.14
24.08.14
31.08.14
31.08.14
31.08.14
31.08.14
19.10.14
19.10.14
19.10.14
19.10.14
19.10.14
19.10.14
18.10.14
18.10.14
18.10.14
26.08.14
30.08.14
30.08.14
30.08.14
30.08.14
30.08.14

13:45
11:45
14:15
10:00
08:15
08:15
18:00
18:00
14:15
18:30
08:00
10:00
08:15
08:15
10:00
08:15
12:45
12:45
12:45
13:00
13:00
11:45
14:15
13:50
13:50

13:50
15:00
09:10
15:00
11:30
11:30
11:45
13:45
13:45
13:45
08:15
08:15

Uhrzeit Stand

90
80
85
69
30
20
313
102
308
326
13
65

65
39
35
60
34
10
56
18
36
10

98

81
106
92
90
95

68

33
18
25
38

1.

90
91
97
96
97
96
98
100
97
99
93
87
98
97
96
91
98
91
93
95
95
94
92
100

2.

91
98
97
96
97
93
99
100
95
98
94
96
100
98
94
95
95
91
95
94
93
94
92
99
100
99

93

96
96
99
92
97
91

gedruckt am : 19.10.2014

4%

. 1. Platze
Medaillen gi&s
3. Platze
Zwischenstand 4. Platze
na
3. 4 5 6. 7. 8  Summe
97 98 90 83 549
97 96 92 98 572
99 97 98 98 586
97 97 98 97 581
95 98 97 97 581
92 94 95 96 566
98 295
100 300
95 287
99 296
95 95 89 93 559
95 95 373
97 98 393
96 98 389
94 99 383
97 95 378
95 98 95 97 578
96 96 93 96 563
95 97 98 99 577
189
188
188
184
99 298
97 296
98 295
0
0
0
97 285
0
0
86 88 360
99 100 98 95 583
98 100 95 93 582
97 99 92 89 563
95 97 89 90 564
99 95 95 91 558

AN W
o N =~ O

Platz  Fin.

129.
272.
109.

na
na
92,
na
na
39.
37.
39.
76.
17.
20.
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Humbold
Haas
Heckner
Bauer
Hirsch
Zuge
Badmann
Oblinger
Stemmer
Alkov
Eschbaumer
Johann
Riedel
Zuge
Bauer
Heckner
Oblinger
Otto
Bacso
Fanderl
Seder
Pfab

Pfab
Hecker
Hecker
Donaubauer
Hoéllhumer
Ostermeier
Humbold
Griiber
Griber
Groll
Griber
Groll

Otto
Bacso
Fanderl
Seder
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Vorname

Lea
Kathrin
Andrea
Verena
Michael
Frederic
Sebastian
Theresa
Sigrun
Peter
Rudolf
Karl-Friedrich
Wilfried
Felix
Verena
Andrea
Theresa
Gerd
Peter
Roland
Martin
Angelika
Martin
Alexander
Johann
Helmut
Thomas
Georg
Rainer
Heinz
Heinz
Stefan
Heinz
Stefan
Gerd
Peter
Roland
Martin

Stand 20.07.14 - geand. 19.10.14

Start-Nr.

21
1577
1578
1576
4780
4850
4605
4662
6356
619
620
1385
621
5109
1576
1578
4662
303
302
763
304
15
14
13
411
771
646
679
5615
5468
5468
2066
5468
2066
303
302
763
304

V-Nr.

416092
416086
416086
416086
416086
416019
416020
416020
416024
416092
416092
416092
416092
416019
416086
416086
416020
416036
416036
416036
416036
416013
416013
416013
416013
416013
416013
416081
416092
416092
416092
416057
416092
416057
416081
416036
416036
416036

Disziplin

1.20.21
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.40
2.10.42
2.10.20
2.10.21
P2.11
2.11.72
2.11.72
211.72
2.11.74
2.16.30
2.16.31
2.16.31
2.16.21
7.71.10
7.71.10
7.71.10
7.71.10
7.10.11
7.10.10
7.10.10
7.10.60
7.10.50
7.50.10
7.50.50
2.59.50
2.53.50
2.55.50
2.55.50
2.58.50
2.58.50
7.72.10
7.72.10
7.72.10
7.72.10

Disziplin-Art

Luftgewehr 3-Stellung
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole 40 Schul®
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Mehrschussige Luftpistole
Mehrschissige Luftpistole
Mehrschissige Luftpistole
Mehrschissige Luftpistole
Perkussionsflinte
Perkussionsflinte
Perkussionsflinte
Perkussionsflinte
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Sportpistole 45 ACP
Sportpistole 9mm Luger
Sportrevolver 357 Mag.
Sportrevolver 357 Mag.
Sportrevolver 44 Mag.
Sportrevolver 44 Mag.
SteinschloRflinte
SteinschloRflinte
SteinschloRflinte
SteinschloRflinte

Klasse

Schiler w.
Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.
Junioren A m.
Junioren B m.
Schiiler m.
Schiiler w.
P2

Sen. Bm-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Cm-aufg.

Jugend m.
Jugend w.
Jugend w.
Schiler w.
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren-A
Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren
Herren
Herren
Herren

3von 4

Datum

30.08.14
29.08.14
29.08.14
29.08.14
22.08.14
22.08.14
29.08.14
29.08.14
30.08.14
12.10.14
12.10.14
12.10.14
12.10.14
29.08.14
29.08.14
29.08.14
29.08.14
18.07.14
18.07.14
18.07.14
18.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
28.08.14
28.08.14
27.08.14
27.08.14
27.08.14
27.08.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14

Uhrzeit Stand

08:15
08:15
08:15
08:15
14:00
14:00
16:00
17:15
08:30
10:30
11:45
13:00
13:00
11:30
13:45
13:45
10:20
09:30
08:30
10:30
10:30
08:30
12:00
09:40
17:50
12:00
12:00
12:00
15:40
11:15
11:15
11:15
16:45
16:45
09:30
08:30
11:30
11:30

12
70
53
87
97
70
67
98
55
3
6
36
9
12
13
17
13
10
9
1
1
58
43
61
57
43
72
92
33
4
20

1.

97
84
89
86
85
87
89
83
93
96
95
90
95

©

45
37
25

138
141

137
130
139
92
94
93
94
93
94
43
30
24

2.

95
90
96
95
96
95

gedruckt am : 19.10.2014

4% E M

. 1. Platze 1 0

Medaillen B

3. Platze 2 2

Zwischenstand 4. Platze ! 0
na 7

3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe Platz Fin.

100 98 93 95 580 13.
94 88 356 12.
90 89 356 11.
89 90 355 14.
91 86 88 87 525 56.
90 85 91 81 518 87.
163 68.
169 21.
86 89 351 3.
98 290 2.
94 285 24.
92 275 87.
97 286 9.
7 7 8 7 45 34.
9 9 9 10 53 4.
7 6 7 6 43 19.
3 2 3 1 12 21.
45 5.
37 29.
25 44,
0 E
138 15.
141 19.
0 na
0 na
137 43.
130 31.
139 9.
98 87 372 62.
9% 97 377 44,
94 95 378 32.
94 91 374 47.
94 95 378 32.
94 91 374 47.
43 2.
30 30.
24 34.
0 E
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Name

Ostermeier
Lindermeier
John
Wittmann
Schmalzgruber
Walcher
Breinlein
Wimmer
Michael

Noll
Walcher
GlofRer
Kistler

Adlerh.Kleinmehring
Eichenlaub Stammham
Hub.Gaimersheim
Hub.Gaimersheim
Hub.Gaimersheim
Hub.Gaimersheim
Orient Eitensheim
SSG Mittelbayern
SSG Mittelbayern
SSG Mittelbayern
SSG Mittelbayern
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn

Stand 20.07.14 - geand. 19.10.14

gedruckt am : 19.10.2014

| ]
Deutsche Meisterschaften 2014 =
. . . 1. Platze 1 0
Sportschitzengau Ingolstadt - 87 Teilnehmer xFaie BRI\ o I]gMM 2 Fiee 5
- - 3. Platze 2 2
- Zwischenstand 4.Platze 1 0
na 7
Vorname Start-Nr. ~ V-Nr.  Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum  Uhrzeit Stand 1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8  Summe Platz Fin.
Georg 679 416081 7.60.10 SteinschloRpistole Herren 20.07.14 14:20 73 125 125 86
Roland 727 416013 7.60.10 SteinschloRpistole Herren 20.07.14 10:50 88 121 121 101.
Karin 656 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 26.08.14 14:45 43 91 97 89 277 7.
Andrea 654 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 26.08.14 14:45 29 93 90 93 276 8.
Katharina 653 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 26.08.14 14:45 14 90 92 87 269 32.
Franziska 658 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 26.08.14 14:45 28 92 86 91 269 29.
Christine 655 416078 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 26.08.14 14:45 44 87 90 91 268 35.
Maria 657 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 26.08.14 14:45 13 91 91 83 265 44,
Erika 3467 416078 1.30.51 Zimmerstutzen Damen-A 26.08.14 16:00 41 89 89 84 262 23.
Michael 3681 416019 1.30.10 Zimmerstutzen Herren 27.08.14 15:15 47 88 87 92 267 86.
Anton 3724 416078 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-A 26.08.14 13:30 45 83 81 91 255 80.
Michael 3802 416013 1.30.90 Zimmerstutzen Korperb. m.Federt 27.08.14 09:30 45 93 94 93 280 6.
Christian 3837 416024 1.30.92 Zimmerstutzen Koérperb. o.Federb 27.08.14 10:45 10 84 88 84 256 15.
Mannschaft 416024 1.10.40 Luftgewehr Junioren A m. 24.08.14 1718 14.
Mannschaft 416086 2.10.31 Luftpistole Jugend 29.08.14 1067 5.
Mannschaft 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 27.08.14 813 5.
Mannschaft 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 27.08.14 811 6.
Mannschaft 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 19.10.14 889 52.
Mannschaft 416019 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 18.10.14 0 na
Mannschaft 416013 7.10.10 VL-Perkussionsgewehr Schiitzenklasse 19.07.14 416 13.
Mannschaft 416036 7.71.10 VL-Perkussionsflinte offene Klasse 18.07.14 107 12.
Mannschaft 416036 7.72.10 VL-Steinschlossflinte offene Klasse 19.07.14 97 8.
Mannschaft 416064 1.10.30 Luftgewehr Jugend 31.08.14 1160 6.
Mannschaft 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 30.08.14 1728 15.
Mannschaft 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 12.10.14 861 2.
Mannschaft 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 27.08.14 1126 13.
Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schitzen 27.09.14 349 3.
Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schiitzen 27.09.14 337 17.
Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schiitzen 27.09.14 333 21.
Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schitzen 27.09.14 332 22.
Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schitzen 27.09.14 317 36.
Mannschaft 416092 1.10.20 Luftgewehr Schiiler m. 30.08.14 765 3.
Mannschaft 416092 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schiiler m. 30.08.14 1702 10.
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